(Tên doanh nghiệp)

----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----

, ngày
tháng
năm

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BIỂU QUYẾT
TẠI CUỘC HỌP HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
Thông tin doanh nghiệp:

Tên doanh nghiệp:

Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế:

Do Phòng đăng ký kinh doanh – Sở kế hoạch và đầu tư
 cấp ngày

Địa chỉ trụ sở chính:

Hôm nay, vào lúc
(giờ),
 (thứ), ngày

Tại:

Ban kiểm phiếu gồm có các ông, bà có tên sau:

1. Ông / Bà
 – Trưởng ban

2. Ông / Bà
 – Thành viên

3. Ông / Bà
 – Thành viên

Đã tiến hành kiểm phiểu biểu quyết các nội dung của cuộc họp, kết quả như sau:

Các vấn đề biểu quyết:

Kết quả kiểm phiếu biểu quyết:

Kiểm tra tính hợp lệ của phiếu biểu quyết:

Tổng số phiếu tham gia biểu quyết:
 phiếu, trong đó:
- Số phiếu hợp lệ:
phiếu.

- Số phiếu không hợp lệ:
phiếu.
Kết quả biểu quyết:

Vấn đề 01:

- Số phiếu tán thành:
phiếu, chiếm tỷ lệ
% vốn điều lệ có quyền biểu quyết;
- Số phiếu không tán thành:
phiếu, chiếm tỷ lệ
% vốn điều lệ có quyền biểu quyết;
- Số phiếu không có ý kiến:
phiếu, chiếm tỷ lệ
% vốn điều lệ có quyền biểu quyết;
Vấn đề 02:

(nếu có nhiều nội dung được biểu quyết thì lần lượt ghi đủ thông tin của từng vấn đề)
Các quyết định được cuộc họp thông qua:
(Ghi rõ tỷ lệ phiếu biểu quyết thông qua tương ứng)
(nếu có nhiều nội dung được biểu quyết thì lần lượt ghi nội dung và tỷ lệ phiếu biểu quyết thông qua của từng vấn đề)
Biên bản kiểm phiếu biểu quyết cuộc họp Hội đồng thành viên được lập xong lúc
 (giờ) cùng ngày và đã thông qua trước cuộc họp.
Biên bản được các thành viên nhất trí thông qua và có hiệu lực kể từ

BAN KIỂM PHIẾU

	TRƯỞNG BAN

(Ký, ghi rõ họ tên)
	THÀNH VIÊN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên)

DANH SÁCH THÀNH VIÊN DỰ HỌP HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
	STT

	Tên thành viên/người đại diện theo ủy quyền là tổ chức
	Chỗ ở hiện tại đối với thành viên là cá nhân
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú đối với cá nhân; địa chỉ trụ sở chính đối với tổ chức
	Số, ngày, cơ quan cấp CMND/CCCD hoặc Hộ chiếu đối với cá nhân; Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (hoặc các giấy chứng nhận tương đương) đối với doanh nghiệp; Quyết định thành lập đối với tổ chức
	Vốn góp
	Số phiếu biểu quyết
	Ghi chú

	Giá trị phần vốn góp (bằng số; VNĐ và giá trị tương đương theo đơn vị tiền nước ngoài, nếu có)
	Tỷ lệ (%)
	Số và ngày cấp giấy chứng nhận phần vốn góp

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10